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                Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
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Chystáte se na služební cestu v rámci České republiky, tedy tuzemskou, nebo dokonce zahraniční? Poradíme vám, na co všechno máte nárok, aby vám žádná cestovní náhrada neutekla.


Pokud jedete na služební cestu do zahraničí, přečtěte si kromě tohoto článku i článek, který je zaměřený na zahraniční služební cestu a cestovní náhrady v zahraničí.


Na základě podepsané pracovní smlouvy vás zaměstnavatel může vyslat na služební cestu, tedy na jiné místo, než je v pracovní smlouvě sjednané místo výkonu práce. V takovém případě máte nárok na cestovní náhrady. Mezi tyto náhrady patří například náhrada jízdních výdajů, stravného, výdajů za ubytování a nutných vedlejších výdajů. Všechny tyto náklady jste povinni zaměstnavateli doložit, a ten je následně proplatí.


Každý zaměstnavatel si určuje, jakým způsobem požaduje, abyste mu náklady doložili. Některé firmy poskytují firemní platební kartu, jiné dávají zálohy.


Zákoník práce upravuje cestovní náhrady, společně s vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí.


	Aktuální nabídka práce



Cestovní náhrady – vyhláška


Ministerstvo práce a sociálních věcí stanovuje minimální a maximální sazby u cestovních náhrad. Tyto sazby se mění vždy 1. ledna, pokud je potřeba změny, a to v závislosti na vývoji cen. Změna sazeb je většinou ve prospěch zaměstnance, který byl na služební cestu vyslaný. Aktuální sazby najdete na webových stránkách Ministerstva práce a sociálních věcí, které je upravuje ve své vyhlášce.


Kdy začíná a kdy končí služební cesta


Na začátku a konci se domlouváte se zaměstnavatelem před zahájením služební cesty. Ideálně písemně, aby následně nedošlo k dohadům.


Pokud před služební cestou musíte ještě do práce, pak vaše služební cesta může začít ve chvíli, kdy z práce odejdete. Případně se domluvíte, že začátkem služební cesty bude, když nasednete do taxíku před vaším domem.


Stejně jako začátek je nutné si domluvit i konec služební cesty. Bude to, když vaše letadlo přistane na letišti nebo až když vás taxík doveze domů.


Za cestování vás zaměstnavatel nemusí zaplatit


Mzdu nebo plat dostáváte za výkon práce. Chcete vyjít zaměstnavateli vstříc a na služební cestu vyrazíte velmi brzy ráno, v době, kdy byste normálně ještě spali. V takovém případě cestování, když je mimo vaši pracovní dobu, nebude zaplaceno (pokud se se zaměstnavatelem nedomluvíte jinak, nebo nebudete při cestě vykonávat práci, za kterou vás platí). Nárok na stravné vám ze zákona zůstává. A bohužel nebudete mít nárok ani na příplatek za práci přesčas.


Jsou zaměstnavatelé, kteří jdou nad zákoník práce a zaplatí vám i cestování, ale není to jejich povinnost.


Pojďme se na jednotlivé cestovní náhrady podívat podrobněji. Hlavním rozdělením je rozdělení na tuzemskou služební cestu a zahraniční služební cestu. Každá zahraniční služební cesta začíná v tuzemsku.


Výpočet cestovních náhrad


Pokud je vaše služební cesta tuzemská, tedy v rámci České republiky, nebo zde jen začíná a pokračuje do zahraničí, máte nárok na následující cestovní náhrady (pokud dodržíte stanovené podmínky).


Stravné neboli diety


Stravné, neboli lidově diety, je kompenzace za neposkytnuté hlavní jídlo, snídaně, oběd a večeře. Zaměstnavatel je povinen vám stravné poskytnout. Výše stravného se odvíjí od délky služební cesty a od sektoru, ve kterém pracujete (v soukromé společnosti nebo ve státním sektoru). Nárok na stravné vzniká, pokud je služební cesta delší než 5 hodin.


Stravné, které na konci služební cesty od zaměstnavatele dostanete vyplacené, je osvobozeno od odvodů na sociální a zdravotní pojištění.


Zaměstnavatel vám nad rámec vyhlášky může stravné či jiné cestovní náhrady navýšit. Stravné se daní ve chvíli, kdy ho zaměstnavatel vyplácí ve vyšší hodnotě než určuje zákon.


Krácení stravného


Zaměstnavatel krátí stravné v případě, že vám bylo jídlo poskytnuto = neplatili jste za něj vy, ale zaměstnavatel (a to bez ohledu na to, zda jste jídlo snědli, či nikoliv). Například oběd zaplacený zaměstnavatelem, snídaně v hotelu, který platí zaměstnavatel.


Krácení stravného za každé poskytnuté bezplatné jídlo:


	70 % stravného, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin,
	35 % stravného, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin,
	25 % stravného, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.



Může se stát, že na stravné nebudete mít nárok vůbec. A to v případě, pokud vám během pracovní cesty, která trvá:


	12 hodin a méně, byla poskytnuta 2 bezplatná jídla,
	déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin, byla poskytnuta 3 bezplatná jídla.



Ubytování


Na služební cestě se můžete ubytovat. V takovém případě vám přísluší náhrada výdajů za ubytování, které jste vynaložili v souladu s podmínkami pracovní cesty, a to ve výši, kterou zaměstnavateli prokážete.


Pokud využijete možnost navštívit člena rodiny, o kterém si povíme níže, měli byste ubytování placené zaměstnavatelem přerušit, pokud je to možné.


Náhrada jízdních výdajů


Jízdní náklady vám zaměstnavatel musí uhradit v plné výši, pokud prokazatelně souvisejí se služební cestou a řádně je vykážete.


Pokud po dohodě se zaměstnavatelem pojedete svým soukromým vozem, náleží vám za každý 1 km jízdy základní náhrada a náhrada výdajů za spotřebované pohonné hmoty. Cenu pohonných hmot prokazujete dokladem o nákupu, který by měl proběhnout v době, kdy probíhá služební cesta. Spotřeba pohonných hmot se vypočítá na základě údajů o spotřebě uvedené v technickém průkazu použitého vozidla.


Náhrada jízdních výdajů k návštěvě člena rodiny


Pokud služební cesta trvá déle než 7 dnů, máte nárok na náhradu jízdních výdajů k návštěvě člena rodiny a zpět.


Po dobu návštěvy člena rodiny vám nepřísluší stravné.


Náhrada nutných vedlejších výdajů


Podle zákoníku práce zaměstnanci přísluší náhrada nutných vedlejších výdajů, které mu vzniknou v přímé souvislosti s pracovní cestou, a to ve výši, kterou zaměstnavateli prokáže. Nemůže-li zaměstnanec výši výdajů prokázat, přísluší mu náhrada odpovídající ceně věcí a služeb obvyklé v době a místě konání pracovní cesty.


Cestovní náhrady kalkulačka


Chcete si jednoduše a rychle spočítat, na co máte při služební cestě nárok? Využijte tuto kalkulačku.


Služební cestu můžete odmítnout


I když v pracovní smlouvě máte sjednáno, že vás zaměstnavatel může na služební cestu vyslat, můžete toto vyslání odmítnout v případě:


	těhotenství,
	péče o dítě do 8 let věku,
	péče o dítě do 15 let věku v případě samoživitelky či samoživitele,
	dlouhodobé péče o zdravotně handicapovanou osobu.



	Aktuální nabídka práce



Rady při služební cestě


Pokud jste byli vysláni na služební cestu, stále reprezentujete svého zaměstnavatele. I když na firemní večeři bude zdarma alkohol, není vhodné překročit hranice. Jak by se na vás kolegové druhý den koukali?


Pojištění. Kdyby se něco nečekaného stalo, je dobré být pojištěný. Zeptejte se svého zaměstnavatele, zda a jaké pojištění za vás platí. Případně si připojištění zajistěte.


Pokud máte hotel placený zaměstnavatelem, chovejte se v něm slušně. Je možné, že pokud se stane nějaký incident, váš zaměstnavatel o tom bude informován.
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Sales manager - dentální produkty (nástup možný ihned)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor - operátorka výroby technických plastů
				
			

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
					OMNIPACK s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční účetní
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Kroměřížské technické služby, s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/-Ka Nákladního Automobilu (M+Ž)
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					KOVODEMONT CZECH, a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby
				
			

			
			

		


		
				Dobrovice
				
	
					VAF Logistics Service s. r. o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní referent/ka
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					GERBRICH s.r.o.
				


		

		

				29 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					F&B Manager
				
			

			
			

		


		
				Dolní Morava
				
	
					SNĚŽNÍK , a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	
					[image: Masáže na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha recyklační linky - Stavební suti
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Demont Servis s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Průvodce
				
			

			
			

		


		
				Jáchymov
				
	
					Muzeum Sokolov, příspěvková organizace…
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/dělnice výroby dílů
				
			

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
					TRCZ s.r.o.
				


		

		

				od 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník - pracovnice v sociálních službách
				
			

			
			

		


		
				Úpice
				
	
					Senior dům Beránek s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technická podpora Elektro (Frýdek-Místek)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					BayWa r.e. Solar Systems s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
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					[image: Práce z domova]
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	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pěstitelé zemědělských plodin
				
			

			
			

		


		
				Boskovštejn
				
	
					AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.
				


		

		

				od 19 440 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Jeřábník
				
			

			
			

		


		
				Uničov
				
	
					UNEX a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technolog/technoložka
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					TOS Olomouc, s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instalatér / topenář
				
			

			
			

		


		
				Nebahovy
				
	
					Slunce Invest s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Slévač/Ka
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					MOTOR JIKOV Slévárna a.s.
				


		

		

				od 29 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Krupiér/ka
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					APEX gaming EUROPE a.s.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/řidička MKD - Solo
				
			

			
			

		


		
				Slatiňany
				
	
					Jakub Pleninger
				


		

		

				40 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					AISLING FOODS s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Frézař
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					BARTOŠOVA STROJÍRNA s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař/ka bez atestace
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					Nemocnice Český Krumlov, a.s.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič / Řidička Dodávkového Vozu
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					RATO Transport, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent / Asistentka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Roll R, s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů
				
			

			
			

		


		
				Třemošnice
				
	
					Dormatt s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 19 650 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební technik - stavbyvedoucí
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					KERAMO D - Dohorák s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Dělníci/Ce Mechanických Zařízení
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Faurecia Automotive Czech Republic s.r…
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Soustružník/ce CNC
				
			

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
					Urdiamant, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář - elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Světlá nad Sázavou
				
	
					CAESAR CRYSTAL BOHEMIAE, a.s.
				


		

		

				26 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí
				
			

			
			

		


		
				Hulín
				
	
					Traťová strojní společnost, a.s.
				


		

		

				60 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer/manažerka realizací zakázek
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					GAST-PRO s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Beauty konzultant/ka pro FAnn parfumerii v Praze
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					FAnn Retail, a.s.
				


		

		

				28 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek
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				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavači/floristé
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Hana Foltýnová
				


		

		

				32 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby / Montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Bor
				
	
					Adient Czech Republic s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka do závodní restaurace
				
			

			
			

		


		
				Trmice
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/Učitelka Pro I. St. Zš;
				
			

			
			

		


		
				Lysá nad Labem
				
	
					Základní škola Bedřicha Hrozného
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromontér
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ESOS Ostrava, s.r.o.
				


		

		

				38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/učitelka - Matematika
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Základní škola, Teplice, U Nových lázní…
				


		

		

				32 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník - manipulant
				
			

			
			

		


		
				Kostelec, Jihlava
				
	
					BAKA.C.E s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Horní Lomná
				
	
					Kolářova chata Slavíč s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník do výroby - přípravář
				
			

			
			

		


		
				Nová Bystřice
				
	
					SKYLIGHTEC s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník třídění listovních zásilek - Brno, Heršpická
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
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					[image: Vzdělávací kurzy]
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				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník, svářeč
				
			

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
					DETA spol. s r. o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/ce
				
			

			
			

		


		
				Bzenec
				
	
					MG CENTRUM s.r.o.
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/-Ka Chemie
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Střední průmyslová škola a Střední…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Văn Tan Tran
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cukrářská dělnice/cukrářský dělník v dvousměnném provozu
				
			

			
			

		


		
				Blansko
				
	
					Matějovo pekařství a.s.
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník - dělnice
				
			

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
					HOLIDAY-PACIFIC HOMES-BOHEMIA spol. s r…
				


		

		

				22 200 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář / Elektrikářka
				
			

			
			

		


		
				Česká Skalice
				
	
					SKALIČAN a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Převíječ / Převíječka Drátu
				
			

			
			

		


		
				Vamberk
				
	
					ESAB CZ, s.r.o., člen koncernu
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
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	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Pardubice
	Karviná
	Valašské Meziříčí
	Třinec
	Havlíčkův Brod
	Trutnov
	Jablonec nad Nisou
	Frýdek-Místek
	Žďár nad Sázavou
	Olomouc




    Top lokality brigády

    	Děčín
	Jihlava
	Sokolov
	Plzeň
	Velké Němčice
	Mošnov
	Čestlice
	Nové Město, Praha
	Jičín
	Mariánské Lázně




    Top profese

    	Uklízeč / Uklízečka
	Promotér / Hosteska
	Ošetřovatel / Ošetřovatelka
	Výzkum a vývoj
	Mistr / Mistrová
	Finanční kontroling
	Brusič / Brusička
	Grafik / Grafička
	Vzdělávací specialista / specialistka
	Průvodce / Průvodkyně




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	X - servis park s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Skanska a.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	Manuvia Job s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	studium
	ukazatele
	zaměstnavatel
	překážka na straně zaměstnavatele
	certifikace
	stavebnictví
	Human Resources Management System
	pokuty
	audit
	zajímavosti





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha kavárny BOHATKA
	Všeobecný praktický lékař - Traplice
	Montážní práce ve výrobě,i bez praxe,obědy zdarma
	Řidič / Řidička Tramvaje
	Pokladní KINGS RESORT Rozvadov = 40 000,- nástup
	Skladník Ústí nad Labem - brigáda
	Check-in agent na letišti
	Programátor výrobních zařízení, až 60.000 Kč+13. plat
	Recepční
	Práce a život na permakulturní farmě




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zámečník - svářeč pro zakázkovou výrobu  (Křeč)
	Speciální pedagog pro SVP Nový Jičín
	Řidič - Skandinávie nebo rozvoz-svoz ČR, SK, ř.sk. CE
	Telefonní konzultant
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)
	Přijmu řidiče sk.B rozvoz léků
	32.340,-Kč za 14 DNÍ- OSTRAHA UPRCHLICKÉHO TÁBORA V NĚMECKU
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Praha Šestka - plný i zkrácený
	Ředitel/ka
	Kuchař/ka pro Lokál Nad Stromovkou




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Shop manager pro prodejnu EXE JEANS v OC Forum Ústí n/L
	Policista/Policistka v Královéhradeckém kraji
	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	Obsluha v Café Savoy
	Biomedicínský technik/čka  - biomedicínský inženýr/ka
	🥐 Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Bakery
	Řidič odtahové služby
	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice
	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	Skladník  (nábor. příspěvek 50.000Kč)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
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